2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2024
№ 1228

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в перечень
иного имущества, передаваемого
на баланс муниципальному бюджетному
учреждению «Архив города Перми»,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 13.10.2011 № 609 «О создании
муниципального бюджетного учреждения
«Архив города Перми» путем изменения
типа существующего муниципального
учреждения «Архив города Перми»

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень иного имущества, передаваемого на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми», утвержденный
постановлением администрации города Перми от 13 октября 2011 г. № 609
«О создании муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив
города Перми» (в ред. от 15.01.2013 № 7, от 25.01.2013 № 33, от 26.02.2013 № 99, от 15.10.2013 № 843, от 23.07.2014 № 497, от 02.12.2015 № 1014, от 23.09.2016
№ 732, от 05.07.2017 № 508, от 16.11.2017 № 1040, от 28.06.2018 № 439,
от 23.11.2018 № 919, от 29.12.2021 № 1264, от 14.09.2022 № 795, от 28.07.2023
№ 646, от 06.12.2023 № 1386, от 20.11.2024 № 1108), следующие изменения:
1.1. cтроку 13 признать утратившей силу;
1.2. cтроку 30 признать утратившей силу;
1.3. cтроку 32 признать утратившей силу;
1.4. cтроку 65 признать утратившей силу;
1.5. cтроки 70, 71 признать утратившими силу;
1.6. cтроки 86, 88 признать утратившими силу;
1.7. cтроку 114 признать утратившей силу;
1.8. cтроку 131 признать утратившей силу;
1.9. cтроки 154-158 признать утратившими силу;
1.10. cтроки 169, 170 признать утратившими силу;
1.11. cтроки 172-174 признать утратившими силу;
1.12. cтроки 187, 188 признать утратившими силу;
1.13. cтроки 191-193 признать утратившими силу;
1.14. cтроки 205-209 признать утратившими силу;
1.15. cтроку 223 признать утратившей силу;
1.16. cтроки 233-236 признать утратившими силу;
1.17. cтроку 257 признать утратившей силу;
1.18. cтроки 320, 321 признать утратившими силу;
1.19. cтроку 326 признать утратившей силу;
1.20. строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого
	320
	5 575 148,79
	8 302,81

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления представить в департамент имущественных отношений администрации города Перми копию настоящего постановления для внесения изменений в учетные данные реестра муниципального имущества города Перми.
3. Департаменту имущественных отношений администрации города Перми
в установленном порядке в срок не позднее 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления внести изменения в реестр муниципального имущества города Перми.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf